

Bro Nielsen Holding ApS
Sankelmarkvej 5, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 38 98 67 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2022.

Mads Bro Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bro Nielsen Holding ApS Sankelmarkvej 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 98 67 32
	Stiftet: 28. september 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Mads Bro Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	DN Tømrer Holding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.795 kr. mod -6.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.377.533 kr. mod 1.929.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.795	-6.320
Indtægt af kapitalinteresse	2.458.830	2.113.846
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72.502</u>	<u>-178.355</u>
Resultat før skat	2.377.533	1.929.171
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.377.533</u>	<u>1.929.171</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.961.783	2.204.753
Overføres til overført resultat	5.339.316	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-275.582</u>
Disponeret i alt	<u>2.377.533</u>	<u>1.929.171</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	11.861.926	13.903.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.861.926</u>	<u>13.903.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.861.926</u>	<u>13.903.096</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	118.953	21.082
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.953</u>	<u>21.082</u>
Aktiver i alt	<u>11.980.879</u>	<u>13.924.178</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.360.630	8.322.413
Overført resultat	5.627.250	287.934
Egenkapital i alt	<u>11.037.880</u>	<u>8.660.347</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	940.000	2.181.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	499	3.080.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>942.999</u>	<u>5.263.831</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>942.999</u>	<u>5.263.831</u>
Passiver i alt	<u>11.980.879</u>	<u>13.924.178</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	659.245	563.516	1.272.761
Resultatandel	0	2.204.753	-275.582	1.929.171
Opskrivninger i forbindelse med aktieombytning	0	5.458.415	0	5.458.415
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	8.322.413	287.934	8.660.347
Resultatandel	0	-2.961.783	5.339.316	2.377.533
	50.000	5.360.630	5.627.250	11.037.880

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 940 t.kr. er der givet pant i aktierne i DN Tømrer Holding A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 11.862 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Bro Nielsen

Som Direktør
På vegne af Bro Nielsen Holding ApS
PID: 9208-2002-2-648153364770
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2022 kl.: 11:04:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Bro Nielsen

Som Dirigent
På vegne af Bro Nielsen Holding ApS
PID: 9208-2002-2-648153364770
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2022 kl.: 11:04:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 05-01-2022 kl.: 11:12:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 371b399bSHs246551021